
       
 
Technický list 
Vydání 11/05 
Identifika�ní �.: 02 05 01 07 020 0 000005 
Verze �. 01 
Sika® TopClean T 
 
 
 

1/2 
 
 

Sika® TopClean T 

Co
ns

tru
ct

io
n 

��������	
������
Ut�rka na �išt�ní rukou a ná�adí       
 

Popis výrobku 
 

Sika® TopClean T je ut�rka na �ist�ní rukou a ná�adí tam, kde není možné použít 
b�žné prost�edky na mytí. 
Sika® TopClean T �istí širokou �adu zne�išt�ní, nap�. lepidla, oleje, mastnoty, 
tuk�, nát�r�, inkoustu a obecn� špíny. 

Použití Sika® TopClean T jsou vlhké ubrousky na �išt�ní rukou, ná�adí, od�v� a povrch�. 
Ú�inn� odstra�uje nezreagovaná zne�išt�ní, nevytvrdnutá lepidla. 

Výhody • P�ipravený k použití 
• Vynikající �istící vlastnosti 
• Jemná k pokožce 
• Vyztužený papír 
• Jednoduchá používání 
• Dv� r�zné strany – hrubá / jemná strana 

Údaje o výrobku 
Vzhled  

 
Netkaný polypropylén, bílý s �ervenými vlákny. 

Balení Kbelík s 50 ubrousky: 
• Velikost ubrousku: 300 x 250 mm. 
• Hmotnost ubrousku: 14 g. 

Skladovatelnost 30 m�síc� od data výroby v neotev�eném obalu, v suchu, za teplot +5ºC až 
+30ºC.  

Technické údaje  

Chemická báze Triclosan, anionic. 

Obsah VOC 39 g/ltr. 

Aplikace 
 

Otev�ete kbelík a vytáhn�te ubrousek Sika® TopClean T, v míst� perforace 
utrhn�te. Hrubší stranou odstra�te zne�išt�ní a jemnou stranou do�ist�te 
zne�ist�ný povrch. Opakujte tak dlouho, dokud je pot�eba. Kbelík ihned po 
použití zav�ete.  

Upozorn�ní • Nepoužívejte k p�íprav� povrchu p�ed lepením nebo tmelením. 
• Zamezte kontaktu s o�ima a sliznicí 
• Používejte na zdravou pokožku 



 
 
 

2/2 
 
 

 
Sika® TopClean T

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Bezpe�nostní p�edpisy První pomoc 
-p�i kontaktu s k�ží m�že dojít u citlivých osob k podrážd�ní. Postižené �ásti 
pokožky d�kladn� omýt vodou, použít mast na ochranu pokožky, p�ípadn� 
konzultovat s léka�em. P�i zasažení o�í  okamžit� opláchnout o�i p�i otev�eném 
ví�ku 10-15 minut pod tekoucí vodou a konzultovat s léka�em. Nesmí se dostat 
do rukou d�tí.  
-Není nebezpe�ná látka, nepodléhá povinnosti zna�ení. 
 Ochranná opat�ení  
-P�i zpracování je nutné dodržovat bezpe�nostní pokyny na obalu i platné 
p�edpisy p�íslušných ú�ad� o ochran� zdraví p�i práci. 
Podrobn�jší údaje týkající se hygieny a bezpe�nosti práce, ochrany   životního 
prost�edí  jsou uvedeny v Bezpe�nostním listu. 
 Odstra�ování odpadu 
-Odpad -  kód �.  20 01 05 - komunální odpad 

Upozorn�ní Hodnoty a data uvedená v tomto technickém listu jsou založena na výsledcích 
laboratorních test�. Tyto hodnoty se mohou p�i aplikaci v praxi lišit, což je mimo 
naši kontrolu. 
Detailní informace o zdravotní závadnosti a bezpe�nosti práce jsou spolu s 
bezpe�nostními informacemi (nap�. fyzikálními, toxikologickými a ekologickými 
daty) uvedeny v bezpe�nostním listu. 
Aktuální technické a bezpe�nostní listy, Prohlášení o shod�, Certifikáty najdete 
na internetové adrese www.sika.cz. 

 
Právní dodatek 
Uvedené informace, zvlášt� rady pro zpracování a použití našich výrobk�, jsou založeny na našich znalostech 
z oblasti vývoje chemických produkt� a dlouholetých zkušenostech s aplikacemi v praxi p�i standardních 
podmínkách a �ádném skladování a používání. Vzhledem k �etnosti výrobk�, r�znému charakteru a úprav� 
podklad�, rozdílným podmínkám p�i zpracování a dalším vn�jším vliv�m, nemusí být postup na základ� 
uvedených informací, ani jiných psaných �i ústních doporu�ení, zárukou uspokojivého pracovního výsledku. Za 
uvedené informace firma Sika CZ, s.r.o. neru�í a veškerá její doporu�ení jsou nezávazná. P�edevším musí být 
zohledn�na majetková práva t�etí strany. Všechny námi p�ijaté objednávky podléhají našim aktuálním 
„Všeobecným obchodním a dodacím podmínkám“. Ujist�te se prosím vždy, že postupujete podle nejnov�jšího 
vydání technického listu výrobku. Ten je spolu s dalšími informacemi k dispozici na našem technickém odd�lení. 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Sika CZ, s.r.o. Bystrcká 1132/36, CZ – 624 00 Brno                     
Tel:  +420 546 422 464              e-mail: sika@cz.sika.com 
Fax: +420 546 422 400                                http://www.sika.cz  


